Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Уральский государственный

лесотехнический университет»

 (УГЛТУ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ

Ученого совета ИЛП

_01.10.2022 № _2_

г. Екатеринбург

Всего присутствовало: 7 человек из 12 членов Ученого совета.

СЛУШАЛИ: сообщение Залесова Сергея Вениаминовича о

представлении Ивановой Натальи Сергеевны к ученому званию профессора

по научной специальности 4.1.6 «Лесоведение, лесоводство, лесные

культуры и агролесомелиорация, озеленение, лесная пирология и таксация».

ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать ученому совету УГЛТУ представить

Иванову Наталью Сергеевну к ученому званию профессора по научной

специальности 4.1.6 «Лесоведение, лесоводство, лесные культуры и

агролесомелиорация, озеленение, лесная пирология и таксация».

.

Результаты голосования («За» – 7, «Против» – нет, «Воздержались» – нет).

Председатель ученого совета  ________________        З.Я. Нагимов
подпись

Ученый секретарь                   ________________        М.В. Кузьмина
                                                                                    подпись